
PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 64279246

Data publicarii	13.12.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 439,48 RON - 439,48 RON

Descriere: Cod Denumire Cantitate UM Pret Valoare neta 601P Rola prosop der.centrala, celuloza, 2 straturi, 240x196mm, 90m, 375 foi 6 BUC 8.13 48.77 507PL Hartie igienica mini jumbo 2 straturi, deink, alb, 310gr. 12 BUC 3.94 47.30 0649 Sarma pt.vase 3/set 10 SET 1.93 19.26 1653POL Saci menajeri 35litri Rapido, negri, 15buc/rola, Ldpe 30 BUC 2.20 66.03 LB2929 RAPIDO super floor shine, 5L 4 BUC 36.21 144.84 S240/10LA Saci menajeri 240l, 10 buc/rola, Ldpe, albastri 12 BUC 9.44 113.28 6 74.000 439.48
